

9 czerwca 2021



## Urząd Marszałkowski „Otwarty dla Niewidomych”

**W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbyła się konferencja regionalna pn. „Dostępność na serio autentyczne niwelowanie skutków niepełnosprawności w dążeniu do wyrównywania życiowych szans”, podczas której uhonorowano laureatów regionalnego etapu konkursu IDOL Fundacji Szansa dla Niewidomych. II miejsce w kategorii „Urząd Otwarty dla Niewidomych” zajął Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Wyróżnienie odebrała wicemarszałek Renata Janik.**

W kategorii Instytucja/ Placówka Kultury/Firma I miejsce przyznano Muzeum Wsi Kieleckiej. Nagrodę odebrał zastępca dyrektora placówki, Jarosław Karyś.

Jak zaznacza wicemarszałek **Renata Janik**, pełniąca jednocześnie funkcję

Ambasadora wydarzenia - Koordynatorzy ds. dostępności muszą dołożyć wszelkich starań, aby idea świata otwartego dla osób z różnymi dysfunkcjami była maksymą zapobiegającą dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych. Dlatego nieoceniona jest rola wydarzeń takich właśnie jak ta Konferencja, dzięki której słuchacze mogą uwrażliwić się na codzienne potrzeby osób z niepełnosprawnościami. I jak dodaje - Funkcja Ambasadora tego wydarzenia to dla mnie zaszczyt i wyróżnienie.

W spotkaniu, które zorganizował Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej oraz Fundacja Szansa dla Niewidomych Tyflopunkt Kielce, w ramach XIX edycji Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND 2021 wzięło udział ponad 100 osób, m.in. dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej **Elżbieta Korus**, zastępca dyrektora ROPS **Arkadiusz Ślipikowski**, Kierownik Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z NGO ROPS **Damian Gad** oraz Wojewódzki Rzecznik ds. Osób z Niepełnosprawnościami **Piotr Pawełko**, który był jednym z prelegentów Konferencji.

Drugim etapem wydarzenia regionalnego będzie Piknik integracyjny, który zaplanowano w najbliższą sobotę tj. 12 czerwca o godz. 14:00 przy Muszli Koncertowej Kieleckiego Parku Miejskiego.

## Galeria zdjęć



